KONYA SMMM 849 950 1.799

KÜTAHYA SMMM 138 146 284

MALATYA SMMM 200 161 361

MANİSA SMMM 467 325 792

MARDİN SMMM 97 87 184

MERSİN SMMM 774 681 1.455

MUĞLA SMMM 499 499 998

NEVŞEHİR SMMM 156 87 243

NİĞDE SMMM 54 62 116

ORDU SMMM 186 146 332

OSMANİYE SMMM 50 56 106

RİZE SMMM 102 98 200

SAKARYA SMMM 415 278 693

SAMSUN SMMM 477 325 802

SİNOP SMMM 59 29 88

SİVAS SMMM 164 115 279

ŞANLIURFA SMMM 152 120 272

TEKİRDAĞ SMMM 231 372 603

TOKAT SMMM 100 101 201

TRABZON SMMM 307 226 533

UŞAK SMMM 137 158 295

VAN SMMM 117 95 212

YALOVA SMMM 92 103 195

YOZGAT SMMM 100 103 203